
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 26. 4. 2017 na realizaci stavby

„lí/446, Uničov - Strukov“

uzavřený dle ustanovení § 2586 a nási. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Objednatel:

Se sídlem:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

60609460

CZ60609460

ÍČ:

DIČ:

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana, na základě
pověření ze dne 8.11.2016

Osoby oprávněné jedn
- technických: vedoucí oddělení přípravy a realizace investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

pracovník oddělení přípravy a realizace
ého kraje

Česká spořitelna, a.s., pobočka Olomouc
č.ú.: 2955812/0800

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

Doprastav, a.s., IČ: 313 33 320, se sídlem Drieňová 27,
826 56 Bratislava, Slovenská republika, podnikající na území ČR prostřednictvím
organizační složky:

Doprastav, a.sM organizační složka Praha

Spisová značka:

Se sídlem:

2. Zhotovitel:

Městský soud v Praze, A 8328

Praha 8, K Zahradnictví 13, PSČ 182 00

49281429

CZ 49281429

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat ve věcech

Mgr. Martin Tutka, vedoucí organizační složky

Stránka 1 z



\

%
%

Mgr. Martin Tulka- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2017/00705/QVZI/DSM ze dne 26. 4. 2017.

ČÁST A.

Dne 26.4.2017 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo
č. 2017/00705/OVZ1/DSM na stavební úpravy komunikace H/446 v úseku od
křižovatky se silnicí íl/44624 v Uničově po křižovatku se silnicí li/447 v extravifánu
mezi Pňovicemi a Žerotínem v celkové délce 5,5 km (dále jen „Smlouva o dílo").

ČÁST B.

1. Nad rámec či li odst 3a4 Smlouvy o dílo se na základě dohody smluvních stran
upravuje rozsah předmětu Smlouvy o dílo, a to o realizaci dohodnutých změn
a doplnění:

1) ZL 1 Sanace lokálních míst SOI 03,01.1

Provedení vápenné stabilizace v rozsahu:

Výměra pravá strana dle staničení: 1970 m2
Výměra levá strana dle staničení: 1250 m2
Spotřeba vápna CL 90 JM pro opětovnou stabilizaci: 71,161.___________________
2) ZL 2 SO 201 - Rozdílový rozpočet dle RDS

Porovnáním položek PDPS a RDS dojde k odpočtu:
- Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 30/37 1,02 m3

- Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu 1 ks

- Kotva římsy do vývrtu 1 ks
- Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 13,17 m3

- Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB -

zřízení 30,14 m2

- Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění
30,14 m2

- Mostní nosné konstrukce deskové přechodové ze ŽB C 30/37 1,08 m3

- Mostní předpjaté betonové nosné konstrukce deskové z betonu C 30/37 1,02 m3

- Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním

Stránka 2 z



i
/

plocha nad 20 m2 ti 300 mm 17,47m2

- Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 

mm žlabovka betonová TBM 8-60 33x59x8 cm 2,7 m

- Osazení mostní vpusti 500/500 mm 2 ks

- Odvodňovač mostní rigolový mříž 500 x 500 mm s lapačem splavenin, vývod na 

F 150, zatížení D 400 2 ks
3) ZL 3 Ostatní náklady - DIO, obnova užívaných komunikací

Odpočet 470 m2 vyspravení výtluků asfaltovým betonem &CO(AB) tí do 40 mm při 
vyspravované ploše do 10% na 1 km.

Odpočet 660 m2 vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm při 
vyspravované ploše do 10% na 1 km.

Odpočet 57,4 t přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným.

Podrobný rozsah prací a materiálů je specifikován položkovými rozpočty, které 
tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo - „Změna ceny díla - vícepráce 
a méněpráce".

2. l/zhledem ke změně rozsahu díla se smluvní sírany dohodly na změně celkové 
ceny díla uvedené ve Smlouvě o dílo, a to následovně:

Cena za zhotovení díla podle článku IV. Smlouvy o dílo a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1: „Změna ceny díla - vícepráce a 
méněpráce", bude činit:

*

i

Základ DPH DPH 21% CelkemNázev
(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena za dílo dle
Smlouvy o dílo (dále i 
SOD)

83 830 575,87 17 604 420,93 101 434 996,80
'

Změna ceny dle
Dodatku č. 1 SOD -134 859,57 -28 320,51 - 163 180,08
Celková cena SOD 
včetně Dod. č. 1 83 695 716,30 17 576 100,42 101 271 816,72

(Celková cena SOD včetně Dodatku č. 1 včetně DPH činí slovy: sto jedna milionů 
dvě stě sedmdesát jedna tisíc osm set šestnáct korun českých sedmdesát dva 
haléřů)

ČÁST C.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel 2 vyhotovení.

Tento dodatek je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

1.

2.

3.

Stránka 3 z 4



\v

\uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

4. Příloha dodatku: „Změna ceny díla - vícepráce a méněpráce"

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/22/7/2017 ze dne 11. 9. 2017.

\

08 -10- 201719-10-2017
V Olomouci dne: V Praze dne

Objednatel: Zhotovitel:

Dopřaj

prostřednictvím

Doprastav, a.s. organizační složka Praha
Mgr. Martin Tutka

vedoucí organizační složky

/ as,x.
-i.v:.*:')-

Olomoucký kraj
Mgr. Jiří Zemánek

1. náměstek hejtmana

Stránka 4 z



y

■

/

jgr
3 5
H e»>0 8

! 8 S-J
N

Ml
yG Ě

SBÉli i * 
§ * 
n

■*

m4^
yž I 8- 8.O o oo ..-tm% :f"

a. ,~~H
jg
SÉl

4

8 8
o- o'

piti i li 

8 8

#'•;!
miv:'.!1

i
■)

£tíf£L
| 8
§
« TO

>ia S i i



y-y9.^.Tín^rfl^

X

8 š š 8 8 § §3 8 88 8 8
oo o o o

g
o o o o oo

_J
N S

S
8 8. n 2 $ 8. 81| 8 8 8.<U

iT 8 97 7 7 {; <¥ <P *?7

£I $

§ s 8 8. s g 8. 8 8 * 3 8 5ř
ií

íI o I £ I Ii s sco
•? 9 9 «?7 7 8 5

7

II 8 8 £* 5 5 8 8 8 8 8 8
řf 9 *7 7 V $* 7 *?*77

o. 3 8 8 8.
o o o i i 8

©
8
O 3 3 i 3 Io

>

m

i
teti S

s
sási 7

i£ I § §
8 8 8 8 | 8 8 88

§ š 8£
8.si

O

8 s
8

!H£
$ mi? i% i 1 1 iE e

ce

I E|g
£ E

n c S
o?

4« r- S •w
2■a» iá

l!
“ ř i!

§51
N NjJgS 

*
&f 8 «£

Ulil

£ 8*3

I
«

I
li.

g

I_o s s 
£ £

§

I1 H

O EO i E0
8<o 8 1 g £ »

8 co*3 O 3
jsi OcowSož'

gl aifili

II fiíMI a»g* si 18 8 3 i 1 g * S 

|| &3.Í3112

II.
í!ÍH i. =.___
Slllllillllfl

e
.1 § 

- 5 o K

§ll I
%
>u

8 I
5
T*

"CS *nf-

s
o

I
a

c

i8
it so

*8
1 l2 £ tS

Wf^Stýmiocsico
> S?JCÍ222?«

SžslŽŽŽ-gg
š **
16 «55H S

Ul * 3
*P 5. ri
O <9 m 8 8. 8 8 8 8 as 8 £

#5 7Du
Na |
2 s f
tc 55 S

$ O 25<* ř-. co *



aro
2>o 8 8 8'M:-J ON I

I SKI-5

g

§ 8. «
8 ?3? f

• .
8.I 8 8 8

š g■-1
85 “?

4
8 8. <D

Z Uf

? 1S 5

1 8 8 IIo o

a. I 8 I 898 
« «i «jO o'

š s
W Pí

>

S 8
•?| *7

TTI
it % ?

;
£ : i

i i :f:
8 ; 5 #:
I

: 5 *41

*

:i H;
!

iQ

OH

3:3*
* i i

«

? N;
§: § sTJ

§ ;q i ,g;:8
«r-

>

O >

- I«!
' ’SÍ 1o «

4 I .l\
J!.S « S> s 1 >

gj r
« -g S£

ie
K 5tSa.

O
I
f f?m a s

■

lip
- s §

1ío 2 85
N X

M

O.O ^
Os " -
fc í i * o i 11 
*í fl

Jjrf?. s II
& C : 8 R

!


